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Newsy dla licealistów i przyszłych studentów

Nowa inicjatywa edukacyjna 
WSISiZ WIT

Strona www: http://www.newsletter.wit...

Dział: różne

W kwietniu tego roku Wyższa Szkoła
Informatyki Stosowanej i Zarządzania WIT w Warszawie
zainicjowała nowy projekt edukacyjny. Uczelnia uruchomiła
elektroniczny newsletter, będący kompendium niezbędnej wiedzy
dla maturzystów i przyszłych studentów. Nowe wydawnictwo
dostępne jest pod adresem www.newsletter.wit.edu.pl.

Newsletter adresowany jest do młodych ludzi,
rozpoczynających naukę na studiach wyższych. Jego
cotygodniowe wydania porządkują chaos związany z
organizacją nowych matur oraz skomplikowanym
systemem rekrutacji. Autorzy inicjatywy chcą skutecznie
pomóc czytelnikom newslettera w przygotowaniach do
egzaminów, racjonalnym wyborze uczelni oraz w
pierwszych krokach na studiach.
 
Dzięki newsletterowi Wyższej Szkoły Informatyki
Stosowanej i Zarządzania WIT w Warszawie przyszli
studenci nie muszą także już dłużej spędzać wielu
cennych godzin na wyszukiwanie niezbędnych informacji
edukacyjnych. Omówienie najważniejszych dla nich
kwestii znajdą teraz co tydzień w swojej skrzynce email.
 
Jakie tematy porusza newsletter?
 
Tematy podejmowane przez autorów newslettera
dobierane są pod kątem ich przydatności dla młodego
człowieka zdającego maturę i egzaminy na studia. W
odróżnieniu od wielu innych, dostępnych na rynku pism
edukacyjnych, w poszczególnych wydaniach znajdują się
wyłącznie niezbędne informacje, dotyczące form
skutecznej nauki, sposobów radzenia sobie ze stresem
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egzaminacyjnym czy nowych atrakcyjnych zawodów i
możliwości pracy za granicą.
 
Do najważniejszych stałych działów każdego wydania
zaliczyć można przede wszystkim następujące rubryki:
 
1. Dzieje się. Zamieszczane są tutaj aktualności
edukacyjne, istotne informacje dotyczące matur,
rekrutacji, warunków studiowania na wyższych uczelniach
oraz zmian na rynku pracy w Polsce i za granicą.
 
2. Przyda ci się. W dziale tym czytelnicy newslettera
znajdą przydatne adresy internetowych stron
edukacyjnych, a także praktyczne porady dotyczące np.
sposobów szukania pracy.
 
3. Jak to zdać? W dziale tym autorzy newslettera
zamieszczają porady dotyczące radzenia sobie z
egzaminacyjnym stresem, a także strategie zdawania
egzaminów itp.
 
4. Pracuj, gdzie chcesz. Czytelnicy znajdą tutaj
najważniejsze informacje związane z możliwością
odbyciem praktyk i staży za granicą oraz znalezieniem
pracy nawet w najdalszych zakątkach świata.
 
5. Nowe zawody. W dziale tym autorzy newslettera
prezentują nowe zawody i umiejętności, które są
najbardziej poszukiwane przez pracodawców na rynku
pracy zarówno w Polsce, jak i za granicą.
 
6. Inna strona informatyki. Dział ten pokazuje, że
informatyka obecna jest niemal we wszystkich sferach
codziennego życia. Coraz częściej przekracza ona także
granice literatury i sztuki – poprzez hipertekst i netart. W
rubryce tej autorzy newslettera podkreślają ponadto fakt,
że informatyka to nie tylko programowanie oraz obalają
stereotyp, według którego umiejętności z nią związane są
niedostępne dla humanistów.
 
7. Pomożecie? Pomożemy! Każdy czytelnik newslettera
może zadać pytanie dotyczące zagadnień poruszanych w
kolejnych wydaniach. W tym dziale publikowane są
wybrane listy przychodzące do redakcji. Ponadto autorzy
newslettera odpowiadają na każdego maila w ciągu 24
godzin.
 
Oprócz wyżej wspomnianych działów, w poszczególnych
wydaniach newslettera znaleźć można także wiele innych,
przydatnych informacji. Dynamiczna polityka redakcyjna
oraz interaktywny charakter publikacji pozwalają
natomiast na dostosowanie prezentowanych materiałów i
ich treści do aktualnych potrzeb i wymagań czytelników.
 
Zamierzeniem autorów nowego przedsięwzięcia WSISiZ
WIT jest także chęć stałego rozwijania i doskonalenia
publikacji. Dlatego, już wkrótce, do dyspozycji czytelników
newslettera oddana zostanie wyszukiwarka, pozwalająca
na przeszukiwanie, w jednym miejscu, najlepszych
serwisów edukacyjnych polskiego Internetu.
 
Newsletter przesyłany jest raz w tygodniu na skrzynkę
mailową czytelnika w wersji tekstowej lub HTML-owej. Aby
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go subskrybować, należy zarejestrować się na stronie
www.newsletter.wit.edu.pl lub wysłać pusty mail o
temacie ZAPISZ na adres newsletter@wit.edu.pl
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